                                                    Приложение 
к постановлению администрации 
Колодежанского сельского поселения
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                               ПЕРЕЧЕНЬ 
автомобильных дорог общего пользования местного значения Колодежанского сельского поселения 
Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№
пп
	Идентификационный
номер
	Наименование дороги
	Ширина
	Протяженность автомобильной дороги (км)
	Покрытие автомобильной
дороги и  её участков
	Категория
автомобильной
дороги
	Балансовая стоимость автомобильной дороги

	
	
	
		
	Основная
	примыкание
	итого
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9 
	10

	1.
	20241840 ОП МП -01
	С. Колодежное «Подгорное-Сагуны-Колодежное»- ул. Советская
	4,5
	0,8
	 0,470
	
2,7
	Асфальт
	    V
	
Сведений нет

	
	
	
	3,5
	_____
	0,810
	
	Щебень
	    V
	

	
	
	
	3,5
	_____
	0,620
	
	Грунт
	    V
	

	2.
	20241840 ОП МП -02
	С. Колодежное «Подгорное-Сагуны-Колодежное»- ул.Опрышко
	3,5
	2,0
	______
	2,0
	Щебень
	    V
	Сведений нет

	3.
	20241840 ОП МП -03
	С. Колодежное «Подгорное-Сагуны-Колодежное»- ул.Сергиенко
	4,5
	______
	0,5
	
2,0
	Асфальт
	     V
	Сведений нет

	
	
	
	3,5
	1,2
	_____
	
	Щебень
	     V
	

	
	
	
	3,5
	_____
	0,3
	
	Грунт
	     V
	

	4.
	20241840 ОП МП -04
	С. Колодежное «Подгорное-Сагуны-Колодежное»- ул. Тарасенко
	3,5
	1,04
	______
	
1,9
	Грунт
	     V
	Сведений нет

	
	
	
	3,5
	_____
	0,860
	
	Щебень
	     V
	

	5
	20241840 ОП МП -05
	С. Колодежное «Подгорное-Сагуны-Колодежное»- ул. Мальченко
	3,5
	0,1
	______
	0,1
	Щебень
	     V
	Сведений нет

	
	
	Итого: с. Колодежное
	
	5,140
	3,560
	8,7
	
	
	




Глава Колодежанского сельского поселения                                                                                            Изюмов А.И.

